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"Elaboração do Plano Diretor de Controle de Erosão Rural para o Município de Itaí - SP"

A

V

A

R

É

A

R

A

N

D

U

CERQUEIRA CÉSAR

P

I

R

A

J

U

T

E

J

U

P

Á

T

A

Q

U

A

R

I

T

U

B

A

C
O

R
O

N
E

L
 
M

A
C

E
D

O

I

T

A

B

E

R

Á

I

T

A

P

E

V

A

P

A

R

A

N

A

P

A

N

E

M

A

7375000

705000 707000 709000 711000 713000 715000 717000 719000 721000 723000

7377000

7379000

7381000

7383000

7385000

7387000

7389000

7391000

7393000

7395000

7397000

7399000

7401000

7403000

7405000

7407000

7409000

7411000

7413000

7415000

7417000

7419000

7421000

7423000

7425000

7427000

7429000

7431000

730

729

711

612

752

749

712

745

745

701

630

615

630

618

625

698

672

692

598

678

682

679

628

639

643

619

651

625

645

652

610

675

639

639

639

638

666

645

665

665

622

725

690

714

712

672

681

723

675

705

664

678

712

710

719

670

646

711

710

651

650

629

631

722

662

728

630

625

650

595

651

650

682

709

708

703

705

650

632

630

667

702

616

645

630

613

635

625

630

625

590

612

633

625

645

615

624

606

596

655

642

605

670

625

630

624

663

635

647

645

715

576

610

630

623

606

677

628

669

622

613

708

615

630

665

738

658

715

715

647

649

692

715

686

664

623

790

798

798

749

693

786

668

648

724

721

722

712
689

682

728

648

708

668

704

780

703

652

622

630

628

605

630

672

665

684

669

650

732

673

610

729

612

722

662

698

669

632

689

628

672

648

693

610

591

621
612

587

605

688

690

690

683

622

605

610

698

628

692

644

609

634

650

585

612

623

605

632

683

648

645

657

Retiro da Faz.

Aparecida

BAIRRO FUNDO

DA VARGEM

A

T

A

T

AT

A

T

Faz. da Kida

Faz. da Aparecida

Faz. do Fundo da Vargem

Faz. da Mata da Mina

Rancho do Villela

Faz. do Zacarias

Capela de São Lázaro

Faz. do Zacarias

Faz. da

Chacrinha
Faz. do Carrapato

Faz. Cruzeiro do Sul

Linha de Transmissão

BAIRRO DO GASPERO

Faz. São

Faz. Boa Ventura

Trópico de Capricórnio

Estância Cavalo Branco

Faz. São José das Palmeiras

Judas Tadeu

Estância Santa

Sabina

A

T

A

T

A

T

A
T

A
T

A
T

A

T

A
T

690

648

665

670

670

641

710

645

690

648

665

670

670

641

710

645

LEGENDA

Intervalo de 0 a 3 %

Intervalo de 3 a 6 %

Intervalo de 6 a 12 %

Intervalo de 12 a 20 %

Intervalo de 20 a 50 %

AutoCAD SHX Text
ESCALA  1:50 000

AutoCAD SHX Text
1000 m

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
500 m

AutoCAD SHX Text
Fonte: IBGE (1973) - FOLHAS TOPOGRÁFICAS 1:50 000: Itaí (SF-22-Z-D-I-4); Jurumirim (SF-22-Z-D-II-3);

AutoCAD SHX Text
                    Taquarituba (SF-22-D-IV-2); Guarizinho (SF-22-Z-D-V-1).

AutoCAD SHX Text
23°30'

AutoCAD SHX Text
23°45'

AutoCAD SHX Text
Guarizinho

AutoCAD SHX Text
23°30'

AutoCAD SHX Text
49°00'

AutoCAD SHX Text
49°00'

AutoCAD SHX Text
48°45'

AutoCAD SHX Text
23°15'

AutoCAD SHX Text
23°15'

AutoCAD SHX Text
49°15'

AutoCAD SHX Text
Jurumirim

AutoCAD SHX Text
Itaí

AutoCAD SHX Text
Taquarituba

AutoCAD SHX Text
49°15'

AutoCAD SHX Text
23°45'

AutoCAD SHX Text
Execução:

AutoCAD SHX Text
Escala:

AutoCAD SHX Text
Empreendimento:

AutoCAD SHX Text
Título:

AutoCAD SHX Text
Desenho:

AutoCAD SHX Text
Localização:

AutoCAD SHX Text
Data:

AutoCAD SHX Text
Projeto:

AutoCAD SHX Text
48°45'

AutoCAD SHX Text
REPRESA DE JURUMIRIM

AutoCAD SHX Text
REPRESA DE JURUMIRIM

AutoCAD SHX Text
C. DA ÁGUA BONITA

AutoCAD SHX Text
RIB. DA RESTINGA

AutoCAD SHX Text
GROSSA

AutoCAD SHX Text
RIB.

AutoCAD SHX Text
DO

AutoCAD SHX Text
CASCALHO

AutoCAD SHX Text
C.

AutoCAD SHX Text
MORRO

AutoCAD SHX Text
VERMELHO

AutoCAD SHX Text
C. DA

AutoCAD SHX Text
CASINHA

AutoCAD SHX Text
RIB. DO

AutoCAD SHX Text
CASCALHO

AutoCAD SHX Text
C.

AutoCAD SHX Text
SOROCABA

AutoCAD SHX Text
C. DO

AutoCAD SHX Text
LAJEADINHO

AutoCAD SHX Text
C. DO

AutoCAD SHX Text
LAJEADO

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO DA

AutoCAD SHX Text
ÁGUA

AutoCAD SHX Text
CHOCA

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DA

AutoCAD SHX Text
ANDORINHA

AutoCAD SHX Text
RIB.

AutoCAD SHX Text
DA

AutoCAD SHX Text
RESTINGA

AutoCAD SHX Text
GROSSA

AutoCAD SHX Text
C. DO LARANJAL

AutoCAD SHX Text
C.

AutoCAD SHX Text
DO

AutoCAD SHX Text
LARANJAL

AutoCAD SHX Text
ÁGUA DO

AutoCAD SHX Text
GRAVATÁ

AutoCAD SHX Text
RIB.

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
CARRAPATOS

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DAS

AutoCAD SHX Text
PEDRINHAS

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DA

AutoCAD SHX Text
MICA

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DO

AutoCAD SHX Text
CAMILO

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DA

AutoCAD SHX Text
CABREÚVA

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DA TAQUARA

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO DA GROTA

AutoCAD SHX Text
RIBEIRÃO

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
CARRAPATOS

AutoCAD SHX Text
RIBEIRÃO

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
CARRAPATOS

AutoCAD SHX Text
C. DA FZDA

AutoCAD SHX Text
STO ANTONIO

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO DO

AutoCAD SHX Text
LAJEADO

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO JATAÍ

AutoCAD SHX Text
C. DO

AutoCAD SHX Text
RONCADOR

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO DA

AutoCAD SHX Text
VARGEM

AutoCAD SHX Text
GRANDE

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO DO

AutoCAD SHX Text
SOBRADINHO

AutoCAD SHX Text
RIB. DOS

AutoCAD SHX Text
CARRAPATOS

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DO

AutoCAD SHX Text
PINHAL

AutoCAD SHX Text
C. DO

AutoCAD SHX Text
LAJEADINHO

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO DA

AutoCAD SHX Text
MARIA FOGAÇA

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DO

AutoCAD SHX Text
MEIO

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO DA

AutoCAD SHX Text
DIVISA

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DA

AutoCAD SHX Text
ESTIVA

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO DO

AutoCAD SHX Text
LIBANHO

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO DA

AutoCAD SHX Text
LIMEIRA

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO DO

AutoCAD SHX Text
SAPÉ

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO DA

AutoCAD SHX Text
AMBROSINHA

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DA

AutoCAD SHX Text
CUIA

AutoCAD SHX Text
RIBEIRÃO DA

AutoCAD SHX Text
CAMPINA

AutoCAD SHX Text
RIB. DA CAMPINA

AutoCAD SHX Text
RIB. 

AutoCAD SHX Text
DO

AutoCAD SHX Text
CAÇADOR

AutoCAD SHX Text
C. DO

AutoCAD SHX Text
CAVALO MANSO

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DA

AutoCAD SHX Text
PEDREIRA

AutoCAD SHX Text
RIB. DO CAÇADOR

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DA

AutoCAD SHX Text
FIGUEIRA

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DO

AutoCAD SHX Text
SARAPIÃO

AutoCAD SHX Text
RIB. DO CAÇADOR

AutoCAD SHX Text
RIO

AutoCAD SHX Text
TAQUARI

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DO

AutoCAD SHX Text
CANDINHO

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO DA

AutoCAD SHX Text
FIGUEIRINHA

AutoCAD SHX Text
RIB. DO

AutoCAD SHX Text
QUATI

AutoCAD SHX Text
OU DO

AutoCAD SHX Text
VAQUEJADOR

AutoCAD SHX Text
C.  DA

AutoCAD SHX Text
PALMEIRINHA

AutoCAD SHX Text
C. DA

AutoCAD SHX Text
ÁGUA

AutoCAD SHX Text
CHOCA

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DAS

AutoCAD SHX Text
PALMEIRAS

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DO PASSO

AutoCAD SHX Text
FUNDO

AutoCAD SHX Text
C. STA TERESINHA

AutoCAD SHX Text
C.

AutoCAD SHX Text
DO    CANDINHO

AutoCAD SHX Text
C. DO

AutoCAD SHX Text
LEITÃO

AutoCAD SHX Text
ILHA DE

AutoCAD SHX Text
MÁRIO BONIFÁCIO

AutoCAD SHX Text
ILHA ZORAIDO

AutoCAD SHX Text
REPRESA DE JURUMIRIM

AutoCAD SHX Text
REPRESA DE JURUMIRIM

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO DO CARRAPATO

AutoCAD SHX Text
C. DO CARRAPATO

AutoCAD SHX Text
RIB. DOS

AutoCAD SHX Text
PRUDENTES

AutoCAD SHX Text
RIB.

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
CARRAPATOS

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DA

AutoCAD SHX Text
TAQUARA

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO DO TAQUARAL

AutoCAD SHX Text
RIBEIRÃO DAS

AutoCAD SHX Text
FURNAS

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DO

AutoCAD SHX Text
BOI BRANCO

AutoCAD SHX Text
RIB.

AutoCAD SHX Text
DAS

AutoCAD SHX Text
POSSES

AutoCAD SHX Text
C. DO

AutoCAD SHX Text
SAPÉ

AutoCAD SHX Text
C. DA AREIA

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
CATETOS

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO DO

AutoCAD SHX Text
MEXERICAL

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DAS

AutoCAD SHX Text
PALMEIRAS

AutoCAD SHX Text
ÁGUA DA CAIXA

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DAS  PALMEIRAS

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DA

AutoCAD SHX Text
URTIGA

AutoCAD SHX Text
C. DA FZDA

AutoCAD SHX Text
VELHA

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DO

AutoCAD SHX Text
CATETO

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO DO BARREIRINHO

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO DA PEDREIRA

AutoCAD SHX Text
C. DA

AutoCAD SHX Text
GROTA

AutoCAD SHX Text
FUNDA

AutoCAD SHX Text
RIBEIRÃO

AutoCAD SHX Text
DA

AutoCAD SHX Text
CORRENTE

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DO

AutoCAD SHX Text
VEADO

AutoCAD SHX Text
RIB.

AutoCAD SHX Text
DA

AutoCAD SHX Text
CORRENTE

AutoCAD SHX Text
RIB. DA CORRENTE

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DA

AutoCAD SHX Text
MÁQUINA

AutoCAD SHX Text
RIBEIRÃO

AutoCAD SHX Text
DOS

AutoCAD SHX Text
CARRAPATOS

AutoCAD SHX Text
CÓRREGO

AutoCAD SHX Text
DO

AutoCAD SHX Text
TAQUARAL

AutoCAD SHX Text
RIO TAQUARI

AutoCAD SHX Text
RIO

AutoCAD SHX Text
TAQUARI

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
s

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
E


	Sheets and Views
	Model


